Horum gratia perierunt fratres mei omnes propter Israel, et relictus sum ego solus.

Et nunc non mihi contingat parcere animæ meæ in omni tempore tribulationis: non enim melior sum fratribus meis.

Vindicabo itaque gentem meam, et sancta, natos quoque nostros, et uxores: quia congregatae sunt universæ gentes conterere nos inimicitæ gratia.

Et accusens est spiritus populi simul, ut audiuit sermones istos:

Et responderunt voce magna dicentes: Tu es dux noster loco Iudeæ, et Jonathæ fratrii tui.

Pugna prælium nostrum: et omnia, quæcumque dixeris nobis, faciemus.

Et congregans omnes viros bellatores, acceleravit consummare universos muros Jerusalem, et munirit eum in gyro.

Et misit Jonatham filium Absalom, et cum eo exercitum novum in Joppem, et ejectis his, qui erant in ea, remansit illuc ipse.

Et movit Tryphon a Ptolemaida cum exercitu multo, ut veniret in terram Iudea, et Jonathas cum eo in custodia.

Simon autem applicuit in Addus contra faciem campi.

Et ut cognovit Tryphon quia surrexit Simon loco fratrii sui Jonathæ: et quia commissurus esset cum eo prælium, misit ad eum legatos,

D Cicens: Pro argento, quod debebat [Al. habebat] frater tuus Jonathas in ratione regis, propter negotia, quæ habuit, detinuimus eum.

Et nunc mitte argenti talenta centum, et duos filios ejus obsides, ut noui dimissus fugiat a nobis, et remittimus eum.

Et cognovit Simon quia cum dolo loqueretur secum: jussit tamen dari argentum, et pueros, ne inimicitanter magnam sumeret ad populum Israel, dicentem:

Quia non misit ei argenteum, et pueros, propterea perii.

Et misit pueros, et centum talenta: et mentitus est, et non dimisit Jonatham.

Et post hanc venit Tryphon intra regionem, ut contigeret eam: et gyrasebant per viam, quæ dicitur Ador: et Simon, et castra ejus ambulabant in omnem locum quæcumque ibant.

Qui autem in arce erant, miserunt ad Tryphonem legatos, ut festinaret venire per desertum, et mitteret illis alimonias.

Et paravit Tryphon omnem equitatum, ut reniret illa nocte: erat autem nix multa valde, et non venit in Galaaditim.

Et cum appropinquasset Bescaman [Al. Bescaman], occidit Jonatham, et filios ejus illuc.

Et conseruit Tryphon, et abiit in terram suam.

Et misit Simon, et accepit ossa Jonathæ fratris sui, et sepelivit ea in Modin civitate patrum ejus.

Et planzerunt eum omnis Israel planctu magno, et luzerunt eum dies multos.

Et ædificari Simon super sepulcrum patris sui et fratribus suorum ædificium altum visu, lapide polito retro et ante.

Et statuit septem pyramidas, unam contra unam patri et matri, et quatuor fratribus: